
Duomenų lapai

TextFlow 12

Nuėmiklis, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 884700 1

GTIN 4021176075674

Produktų klasė 83U

Aprašymas

Modelis:
Atskyrimo ir nuėmimo įtaisas iš kokybiško plieno įrankiams.
Atskyrimo įtaisas: Dėl greitojo suspaudimo sraigto tolygiai spaudžia pusapvalias atskyrimo
lūpas. Tuo metu pleišto formos lūpos įsispraudžia tarp guolio ir guoliavietės.
Nuėmimo įtaisas: kartu su atskyrikliu naudojamas atlaisvinto guolio išėmimui iš guoliavietės
(tam reikia įtempimo varžtus įsukti į atskiriamųjų lūpų sriegines skyles).
Paskirtis:
Atskirti glaudžiai prigludusius rutulinius guolius, krumpliaračius, vidinius žiedus ir t. t, kai
standartiniams nuėmimo kabliams per maža vietos.
Tinka:
Atskyriklis Nr. 884600.
Tinka:
Atskyriklis Nr. 884600: 1

Techninis aprašymas

Užspaudimo gylis 200 mm

Įtempimo varžto ilgis 270 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Prijungimo sriegis M10

Produkto rūšis Nuėmiklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:10 2/2


